
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 1.YAZILI SINAVLARINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

04 Ocak – 12 Ocak 2021 Tarihleri arasında yapılacak sınavlarımızda; 

 Öğrenciler Sınav saatinden yarım saat önce okulumuz bahçesinde sıra olacak Pandemi tedbirleri 

kapsamında alınan önlemler gereği ateş ölçümleri ve kontroller yapılarak  okula alınacaklardır. 

 Sınav başlama saatinden 10 dakika önce çalacak zil ile tüm öğrencilerimiz sınava girecekleri 

dersliklerde yerlerini almış olacak, beraberinde öğretmenlerimiz dersliklere geçerek gerekli 

hazırlıkları yapacak, sınav başlama saatinde çalacak zil ile sınav başlayacaktır. 

 Sınav süresi 40 dakika olup, sınav başlama saatinden 20 dakika sonra sınavını bitiren öğrenci 

sınav kağıdını teslim ederek bahçeye çıkacaktır. 

 Sınavın tamamlanması ile tüm öğrenciler derslikleri boşaltacak, öğrenci kalmayacak, derslikler 

havalandırılarak koridor ve wc ler dezenfekte edilecektir. 

 İkinci sınavlar için yine çalacak zil ile öğrencilerimiz okula doğrudan alınacak aynı şekilde sınav 

başlama saatinden 10 dakika önce çalacak zil ile dersliklerde yerlerini almış olacak ve 

öğretmenlerimizde aynı şekilde derslikler geçmiş olacaklardır. 

 Sınavını bitiren öğrencilerimiz, öğretmen masasına yığılma olmadan sosyal mesafe kurallarına 

uygun şekilde sınav kağıtlarını teslim edeceklerdir. 

 Sınav esnasında okul binası içerisine sınavı olan öğrenciler dışında öğrenci kesinlikle 

alınmayacaktır. Bu sebeple kalabalığa sebebiyet vermemek ve soğuk havadan olumsuz 

etkilenmemek amacıyla öğrencilerimizin sınav saatlerinde okula gelmeleri gerekmektedir. 

 Sınava gelen öğrencilerimizin okul üniforması giyme zorunluluğu bulunmamakla birlikte 

yönetmeliğe uygun olarak kıyafet ve görünüşlerine  (takı, saç, sakal,makyaj vb.) dikkat etmeleri 

gerekmektedir. 

 Öğrencilerimiz silgi, kalem, kalem ucu, kalemtraş vb. bireysel sınav malzemelerini başka 

arkadaşlarından tedarik etmelerine müsaade edilmeyecektir. Bu nedenle öğrencilerimiz sınav 

esnasında mağduriyet yaşamamak için yedek sınav malzemelerini beraberinde getireceklerdir. 

Sınav malzemesi eksikliği nedeniyle yaşanacak mağduriyet öğrencimizin kendisine ait olacaktır. 

 Sınav tarihlerinde ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal şikayeti gibi semptom 

gösteren öğrencilerimiz okula gelmeyeceklerdir. Bu nedenle sınava girmeyen öğrencimiz 

öncelikle bir sağlık kuruluşundan alacağı rapor belgesini ivedilikle okul idaresine teslim ettiği 

taktirde ayrıca telafi sınavıma girecektir. Sağlık sorunu yaşayarak bunu belgelendirecek 

öğrencinin sorun yaşadığı gün mutlaka okul idaresi ile iletişime geçerek haber vermesi 

gerekmektedir. 

 

 

Tüm öğrencilerimize sınavlarında başarılar ve sağlıklı günler dileriz  
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